1W'7~1 	 ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DER IRAPUAN PINHEIRO

o
QUE VEW 0

RÂ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N 9  2019.08.09.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da Iicitaço na modalidade TOMADA DE

PREÇOS N2 2019.08.09.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE

INSTALAÇÃO DE MEDIDAS DE PROTEÇÃO CONTRA DESCARGAS ATMOSFÉRICAS E SEGURANÇA CONTRA

INCÊNDIO E PÂNICO PARA O ESTÁDIO MUNICIPAL JOSÉ LEANDRO PINHEIRO, NO MUNICÍPIO DE

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO

AO EDITAL, bem como Parecer pertinente da ASSESSORIA JURÍDICA do Município atestando a regularidade

do certame em tela, ADJUDICO e HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao

respectivo vencedor a saber: T & T CONSTRUÇÕES, INSTALAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME - CNPJ N2

05.567.240/0001-96, com o valor total de R$ 59.659,82(cinqüenta e nove mil seiscentos e cinqüenta e

nove reais e oitenta e dois centavos),tendo sido atendidas todas as exigências edita lícias.

Ao Setor Cont ábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no

Instrumento Convocatório.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 05 DE SETEMBRO DE 2019.

M1ER 1 ''

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE AÇÃO GOVERNAMENTAL, ESPORTE, JUVENTUDE,

CULTURA E TURISMO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75- CENTRO - CEP. 63.645.000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218W E-mail: pmdip.iqgmaiI.com

unicef